19.778.340/0001-76, para show da cantora Gisele Nascimento, fará 
apresentação dia 24 de janeiro de 2024, fazendo parte da Programação do Carnaval de 
Juazeiro-Bahia. 

Total geral dos Itens: R$ 55.000,00 

6.1. O valor global do presente instrumento é de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), que corresponde 
à remuneração devida pelo município à contratada pela execução do objeto deste contrato. 

6.2 no valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa

[...]

JANEIRO DE 2024, FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE JUAZEIRO-BAHIA. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: OPAE 

SERVIÇOS E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA.  VALOR TOTAL:  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA 

DATA DA ASSINATURA.  

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 183/2023 

CONTRATO Nº 052/2024 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 395/2023. CELEBRA CONTRATO

[...]

24 DE JANEIRO DE 2024, FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE JUAZEIRO-BAHIA. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: OPAE 

SERVIÇOS E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA. VALOR TOTAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL 

REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A 

CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.